CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           , DE 2011
(Do Deputado Silvio Torres)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das proposições
relacionadas abaixo:

PL 6270/2009

PL 5818/2009

PL 1429/2007

PL 825/2007

PEC 523/2006

PEC 461/2005

PL 6461/2005

PL 4913/2005

PEC 60/1995

Sala das Sessões,      de fevereiro de 2011.

Deputado SILVIO TORRES
PSDB/SP